
Uchwała Nr 1849 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 1788 Senatu UMW z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie 

określenia od roku akademickiego 2017/2018 profili kształcenia na kierunkach studiów 

realizowanych w ramach Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz.  U.  2017 r.,  poz.  2183 ze zm.), § 7, § 8 oraz § 23 pkt 2 Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1596), § 1 oraz załączników nr 1-5 Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 maja 2012 r. w sprawie standardów kształcenia dla kierunków 

studiów: lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, farmacji, pielęgniarstwa i położnictwa (Dz. U. z 2012 

r., poz. 631 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia z dnia 26 

września 2016 r. w sprawie charakterystyk drugiego stopnia Polskiej Ramy Kwalifikacji typowych dla 

kwalifikacji uzyskiwanych w ramach szkolnictwa wyższego po uzyskaniu kwalifikacji pełnej na 

poziomie 4 – poziomy 6–8 (Dz. U. z 2016 r., poz. 1594), § 46 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 

r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 1788 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 czerwca 2017 r.  

w sprawie określenia od roku akademickiego 2017/2018 profili kształcenia na kierunkach studiów 
realizowanych w ramach Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się profile kształcenia na kierunkach i poziomach studiów wyższych, których cykl 
kształcenia rozpoczyna się od roku akademickiego 2017/2018: 

 kierunek studiów  poziom kształcenia  profil kształcenia  

lekarski  jednolite studia magisterskie  ogólnoakademicki  

lekarsko-dentystyczny  jednolite studia magisterskie  praktyczny (ostatni cykl kształcenia 
wygasa nie później niż z dniem 31 grudnia 
2022 r.) 

analityka medyczna  jednolite studia magisterskie  praktyczny  
farmacja  jednolite studia magisterskie  praktyczny  

położnictwo  I i II stopnia  praktyczny  
pielęgniarstwo  I i II stopnia  praktyczny  

fizjoterapia  II stopnia  praktyczny (ostatni cykl kształcenia 
wygasa nie później niż z dniem 31 grudnia 
2022 r.)*  

fizjoterapia  jednolite studia magisterskie  ogólnoakademicki  

dietetyka  I i II stopnia  praktyczny  
ratownictwo medyczne  I stopnia  praktyczny  

zdrowie publiczne  I i II stopnia  ogólnoakademicki  
* na podstawie § 23 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r.  

w sprawie warunków prowadzenia studiów (Dz.U. z 2016 r., poz. 1596).”  

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Równolegle utrzymuje się w roku akademickim 2017/2018 i w kolejnych latach akademickich 
następujące profile kształcenia zatwierdzone Uchwałą Nr 1610 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 
Wrocławiu z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie zatwierdzenia profili kształcenia na kierunkach studiów 
realizowanych w ramach Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu , 



obowiązujące w dotychczas realizowanych cyklach kształcenia od roku akademickiego 2012/2013 aż 
do ich zakończenia lub wygaszenia danego profilu na kierunku i poziomie studiów wyższych:  
 
 

kierunek studiów  poziom kształcenia  profil kształcenia  

lekarski  jednolite studia magisterskie  praktyczny (ostatni cykl kształcenia 
wygasa nie później niż z dniem 30 
września 2022 r.)  

lekarsko-dentystyczny  jednolite studia magisterskie  praktyczny (ostatni cykl kształcenia 
wygasa nie później niż z dniem 30 
września 2022 r.) 

analityka medyczna  jednolite studia magisterskie  praktyczny  

farmacja  jednolite studia magisterskie  praktyczny  

położnictwo  I i II stopnia  praktyczny  
pielęgniarstwo  I i II stopnia  praktyczny  

fizjoterapia  I i II stopnia  praktyczny (ostatni cykl kształcenia 
wygasa nie później niż z dniem 31 
grudnia 2022 r.)*  

dietetyka  I i II stopnia  praktyczny  
ratownictwo medyczne  I stopnia  praktyczny  

zdrowie publiczne  I i II stopnia  ogólnoakademicki  
„ 

3) po § 1 ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Określa się profil kształcenia na kierunku lekarsko – dentystycznym, jednolite studia magisterskie, 
którego cykl kształcenia rozpoczyna się od roku akademickiego 2018/2019: 

kierunek studiów  poziom kształcenia  profil kształcenia  
lekarsko-dentystyczny  jednolite studia magisterskie  ogólnoakademicki  

„ 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Traci moc Uchwała Nr 1816 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 listopada 
2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1788 Senatu UMW z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie 
określenia od roku akademickiego 2017/2018 profili kształcenia na kierunkach studiów realizowanych 
w ramach Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu. 
 
 

                                                                                       Za Senat 


